

Ilulissat Marine Service ApS

Postboks 524, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 11 87 37 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Poul Christian Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ilulissat Marine Service ApS Postboks 524 3952 Ilulissat CVR-nr.: 11 87 37 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Christian Bagger, Formand Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Direktion	Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af både og motorer samt reparationer af bådemotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.426.449 kr. mod 1.225.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.089 kr. mod -376.965 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapport for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

COVID-19 situationen har kun i begrænset omfang påvirket selskabets drifts, og denne situation skønnes således heller ikke i det nye år at have nogen væsentlig effekt for selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.426.449	1.225.917
1 Personaleomkostninger	-1.221.476	-1.341.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.753	-54.087
Resultat før finansielle poster	161.220	-169.243
Andre finansielle indtægter	242.560	278.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.746	-204.628
Resultat før skat	235.034	-95.130
Skat af årets resultat	144.055	-281.835
Ordinært resultat efter skat	379.089	-376.965
Årets resultat	379.089	-376.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	379.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.965
Disponeret i alt	379.089	-376.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.846	99.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.846</u>	<u>99.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.846</u>	<u>99.599</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.514.060	5.492.458
Varebeholdninger i alt	<u>6.514.060</u>	<u>5.492.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.478	931.225
Udskudte skatteaktiver	462.055	318.000
Andre tilgodehavender	0	12.007
Tilgodehavender i alt	<u>1.062.533</u>	<u>1.261.232</u>
Likvide beholdninger	319	444
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.576.912</u>	<u>6.754.134</u>
Aktiver i alt	<u>7.667.758</u>	<u>6.853.733</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	2.595.005	2.215.916
	Egenkapital i alt	<u>2.721.005</u>	<u>2.341.916</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.873.533	839.358
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.089	1.175.680
	Anden gæld	2.548.131	2.496.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.946.753</u>	<u>4.511.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.946.753</u>	<u>4.511.817</u>
	Passiver i alt	<u>7.667.758</u>	<u>6.853.733</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.178.537	1.294.947
Pensioner	33.551	32.637
Personaleomkostninger i øvrigt	9.388	13.489
	1.221.476	1.341.073
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.746	204.628
	168.746	204.628
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		718.627
Tilgang		35.000
Kostpris 31. december 2020		753.627
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		619.028
Årets afskrivninger		43.753
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		662.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		90.846

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.215.916	2.592.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>379.089</u>	<u>-376.965</u>
	<u>2.595.005</u>	<u>2.215.916</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Olsvig Bagger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-720844217746
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 14:57:55
Underskrevet med NemID

Tommy Olsvig Bagger

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-720844217746
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 14:57:55
Underskrevet med NemID

Frank Olsvig Bagger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-556592719737
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 14:37:38
Underskrevet med NemID

Frank Olsvig Bagger

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-556592719737
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 14:37:38
Underskrevet med NemID

Poul Christian Bagger

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-097373531793
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:28:09
Underskrevet med NemID

Poul Christian Bagger

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-097373531793
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:28:09
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 16:58:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b65c4c15rxz241629158